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JUEZ JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO

REF.:
Demandante:
Demandado
Radicado

ACTUALlZACION LIQUIDACION DELeREDITO
Cofrem

GIOVANNA CAROLINA SANCHEZ DIAZ
50001400300520190063100

HANS ARJONA APOLINAR, actuando en mi calidad de apoderado de la entidad
demandante, dando cumplimiento a lo dispuesto el artículo 446, numeral TERCEROdel
C. G DE P,!procedo a efectuar la siguiente liquidación:

Capital
VIGENCIA

DESOE HASTA

"

....... _ ... 01/11/2019 01/12/2019
01/01/2020 ... 29/02/2020

INTERESES MORA
LIQUIOACION

INT eTES
LlQUIDACION
APROBADA

TOTAL
LIQUIDACiÓN

Capital
. VIGENCIA

DESDE HASTA

01/11/201
9 Ol.LL7/20 19

01/01/202
O 29/02/2020

INTERESESMORA
L1QUIDACION

INT CTES
LlQUIDACION
APROBADA

$96.600

Interes Días
Moratoria de

E.A. Mora
••••••••••••• ,~· ••••••• ,",.·.' •• H •••••• ~

28,65 31

'"

$2.383
$4.458
$6.841

$103.441
$0

$94.796

$198.237

28,16 59

$96.600

Interes \ Días
Moratorio , de

E.A. Mora
28,65 31

28,16
\

59

*

$2,383

$4.458
$6.841

$103.441
$0

$92.209

CAJA. oe: COMPENSACiÓN FAMILIAR COFREM
ASESORIA JURIDICA
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VIGILADO SUPERINTENDENCIA DeL SUBSIDIO FAMILIAR



VIGENCIA
DESDE \ "HASTA

VIGENCIA-- _,......... _._ .._----
DESDE HASTA

01/11/2019 .- 01/12/2019
01/01/2020 29/02/2020

Li.·'" v-

TOTAL
LIQUIDACiÓN

Capital

INTERESESMORA
lIQUIDACION

INI CTES
UQUIDACION
APROBADA

TOTAL
LIQUIDACiÓN

$196.660
$96,600

-Iñteres' ..órCisl
Moratorl de
. .9 .~.~..~~~...~M"9.r~...

28,65 31
$2.383

$4.458
$6.841

$103.441
$O

28,16 - I 59

$86.635

$190.076

Capital

Interes Días
Moratorio de

E.A. Mora
28,65 I 31I

28,16 59
INTERESESMORA
LlQUIDACION

INT CTES
LlQUIDACION
APROBADA

TOTAL LIQUIDACiÓN

CAJADECOMPENSACiÓNFAMILlARCOFREM------------
ASESORIA JURIOICA

AvenIda ~O 35A - 19 PBX (8) 6 82 70 00 - Ex!. 1321303/304 VRlavlcencio - Meta
VIGH Ano ~t JP~~INT~Nnl=hJr.IA, nr:'1 ~t IR!C::I'nlf\ c:AhAlI 14D

$96_6OC

$2.383
$4.45E
$6.841

$103.441
$C

$84.03C~
$187.411

2



VIGENCI.::_;A:___----¡1····-DESDE '''-7"1'-' HASTA

I~~l------{I 01/11/2019 01/12/2019
1 01/01/2020 29/02/2020

VIGENCIA
DESDE I HASTA I

I

01/11/2019 101/12/2019
01/01/2020 129/02/2020

Capital

l'
Q

<;~
;J:+'kCofrem
~~de~F~

$96.600

Interes Días
Moratorio de

E.A. Mora~---, •.•.•.•.•.•....._ ...•._ ..
28,65 31
28,16 59

*

$2,383
.. $4.458
$6.841

$103.441
$0

INTERESESMORA
LlQUIDACION

INT CTES
LlQUIDACION
APROBADA

TOTAL
LIQUIDACiÓN

Capital

INTERESESMORA
lIQUIDACION

INT CTES
LlQUIDACION
APROBADA

TOTAL
LIQUIDACiÓN

$81.287

$184.728

$96.600

Interes Días
Moratoria de

E.A. Mora
28,65 31
28,16 59

*

$2.383 ..
$4.458
$6.841

$103.441
$0

$78.456

. $181.897



VIGENCIA
DESDE I HASTA

!
'''''" ..-

01lUJ2019 01/12/20l9
01/01/2020 ! 29/02/2020

VIGENCIA-'--------.
DESDe HASTA

01/12/2019
l..,_:;:_:,..<--=-~=;__¡_:;;;2;;_;__9,{02!2020

Capital

INTERESESMORA
LlQUIDACION

INTCIES
LlQUIDACION
APROBADA

TOTAL
LIQUIDACiÓN

Capital

INTERESESMORA
LlQUIDACION

INT CIES
UQUIDACION
APROBADA

TOTAL
LIQUIDACiÓN

Interes Días
Moratorio de

E.A. Mora
28;65 31
28,16 59

Interes Días 1
1
'.

Moratorio de i

, E.A. Moralr- -2=8,·_:;:_6S--p.::c:..::
3
c.:....:

1
=-;1

28,16 1 59 j

$96,600

*

$2.383
$4.458
$6.841

$103.441
$0

$75.899

$179.340

$386.350

*

$9.532
$17.830
$27.362

$413.712
$0

$303.537

$717.249

4
CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR COFREM

ASESORIA ·JURIOICA
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PARA UN TOTAL CONSOLIDADO DE:

Cordialmente;

5
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VIGILADO SUPERINTeNOENCIA OEL SUBSIDIO FAMILIAR




